
) 
EZ 

ESTADO DE SERGIPE 
. PODER LEGISLATIVO — 

CÂMARA MUNICIPAL DE PINHÃO 

Portaria nº 001/2021 
De 04 de janeiro de 2021 

DESIGNA MEMBROS DA 
COMISSÃO —PERMANENTE DE 
LICITAÇÃO. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PINHÃO, ESTADO DE 

SERGIPE, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

DESIGNAR 

Art. 1º- Fica designados para compor as funções de membros da Comissão Permanente 

de Licitação da Câmara Municipal de Pinhão, os seguintes componentes: 

* GIDELMA DOS SANTOS BOMFIM- Presidente, CPF/MF- 031.348.925-45. 
*KATIUSCIA OLIVEIRA DOS SANTOS- Secretária CPF/MF- 001.055.395-97. 

*ARIANE SIQUEIRA DE OLIVEIRA- Membro, CPF/MF- 026.445.655-61. 

Art. 2º- A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a partir de 01 de janeiro de 2021. 

Art. 3°- Ficam revogadas as disposições em contrário. 

Câmara Municipal de Pinhão, (SE), em 04 de janeiro de 2021. 
” 

RÉQMÍC gº,àm o wuo- 
Rogério Santos da Silva 

Presidente 

Certificado 

Certifico ter publicado este ato através de 
afixação em local costumeiro e visivel ao 

público. 

RSl Em: OU /Q [/2021 

Rogério Santos da Silva 

Praça Leandro Maciel, s/n- CEP: 49.517-000- Pinhão- SE 
camaramunicipalpinhao(Ghotmail.com 

CNPJ: 07.166.543/0001-22.


